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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.
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ÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜÆÈÒËÎÂÀ ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ
ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ
1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2
мин. м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чи

сто, постель, холодильник, ТВ, 2
спальная кро

вать, горячая вода. 093
546
49
22, 050
571

88
64, 097
190
82
10
АН «Аванти» быстро и надежно поможет сдать/
снять квартиры, комнаты, дома, офисы. Заяв

ки на сдачу бесплатно. Оплата услуг по факту
вселения. Сумская, 13, оф. 8. тел. 719
18
32,
756
02
59. e
mail: anavanti@rambler. ru.
Свои! Посуточно! Почасово! 1
2
к. кв., м. Дв.
Спорта 2 минуты, современный ремонт, новая
мебель, вся бытовая техника. Чисто, уютно,
горячая вода. Командировочным документы.
067
735
48
97, 050
734
97
00, 093
812
50
60
Аренда! Посуточно, почасово, не агентство,
частный сектор, пол дома, 2 комнаты, кухня,
ванная, туалет, р
н ост. Школа на пр. Гагарина,
бойлер, интернет, беседка. 067
261
05
58
Своя! Почасово! Посуточно! Понедельно! 1
к.
кв., м. Дв. Спорта 1 минута, ремонт, мебель,
техника. Уютно, чисто, кондиционер. 066
881

90
39, 067
940
58
16

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Поможем в кратчайшие сроки сдать Ваше жи

лье, мы работаем на рынке более 15 лет име

ем значительный опыт в сфере аренды. Наши
услуги самые качественные и оперативные. За
услугу Вы нам ничего не платите. 093
710
77

21, 097
904
59
14, 066
460
42
12
Порядочная семья (без детей и животных) сни

мет жильё у собственника. Любой район горо

да. Чистоплотность, аккуратность и своевре

менную оплату гарантируем. 095
017
74
66
Сниму для себя жильё у хозяев. Порядочность
и своевременную оплату гарантирую. 093
982

58
78
Семья снимет пол или дом 2�3 комнаты с
условиями на долго. Лимит 4 тыс. у хозя�
ев. Индустриальный р�он, ХТЗ, Масельс�
кого. Т. 063�93�26�036, 093�843�48�65

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.
Сдам 1 ком. квар. Дружбы Народов 2/9 улучш.
план. 40/19/9, под жиля 8, с мебелью, техни

кой, чистая. аккуратная на длительный срок.
8000грн. 050
069
28
78. Виктория

СДАМ 1 КОМН КВАРТ М СТУДЕНЧЕС�
КАЯ. МЕБЕЛЬ ТЕХНИКА НА ДОЛГИЙ
СРОК. 067�946�48�69

Сдам1ком ул. Валентиновская / Тракторостро

ителей, 6/9 этаж, Современный ремонт, уют

ная, встр. кухня, СМА, хол, мебель. Без живот

ных, Цена 5 500грн Оплата по факту вселения.
095
374
67
73, 095
374
67
73, 095
374
67
73
Сдам 1к. кв. 3/5 м. Дв. Спорта, 3мин, ул. В.
Мельникова современ. рем., СМА, необходи

мая меб. уютно! 6500 +эл. эн. Фото 707443303,
067
723
20
72, 099
782
85
34, 097
226
32
79
Сдам 1к. кв. на Салтовке, ул. Гвардейцев Ши

ронинцев, до метро Ак. Павлова 10 мин, 5/9,
хороший косм. ремонт. Есть мебель, холодиль

ник, стиральная машина. Цена 5500 + свет, газ,
интернет. т. 063
761
20
22
Сдам 1 комн. кв. м. Героев Труда. 097
179
89

34
Сдам в Аренду 1 к кв ЦЕНТР, 4/4, 40/20/8м2,
мебель, техника, хорошее жилое, метро 5 мин
7500 грн. тел. 0502042775, 0931891075
Сдам 1к малогабаритку, м»Малышева». Есть
все необходимое. 5000. 096
319
76
30, 095

194
92
56.
Сдам 1 к. кв., пр. Любови Малой (Постышева)
на длит. срок. 7000 грн. 067
122
75
81
Сдам свою 1
комн. кв. в новострое 52кв. м,
Салтовское Шоссе 73В, вся мебель и быт. тех

ника: кондиционер, СВЧ, холод
к, плазма,
стир. маш, 2
сп. кровать, шкаф
купе, с ремон

том. 096
592
04
18, 066
054
32
23
Сдам 1к. кв., Алексеевка, метро Победы. 066

793
08
65.
Сдам однокомнатную квартиру 40 м2, 1/9, ТРК
Украина. Евроремонт, техника, мебель. Т. 066

495
03
87
Сдам 1к. кв. ул. Бол. Панасовская, 83. Хорошая
развязка, все удобства, интернет, СВЧ, хол
к,
стир. машина, бойлер. На длительный срок
порядочным людям. 4700грн+свет+вода+залог
(возвращается) Собственник. 097
253
25
41

Срочно!сдам1ком. кв м. Победа 3 мин Хорошее
жил. сост. вся техника, на длительный срок
6000 +залог +счетчики,. 067
683
28
57, 093

668
95
99.
Сдаю 1
к. кв. на 602 м/р. Все необходимое:
мебель, техника, интернет есть. 4000 + все ком

мун. услуги. Без животных. 050
252
80
45
Аренда! Внимание! Сдам свою 1
комн. кварти

ру, ул. Зерновая, 6/8, дом рядом с супермар

кетом «Рост», 4
й этаж, вся мебель и техника.
Можно студентов. Тел: 050
300
44
55.
Сдам отл 1
к из кв улучшенку 4/9 р
н Комму

нального рынка. Балкон застеклен. МПО. Холо

дильник, стиральная машина автомат, тв, ме

бель. Фото в лс 5000грн. плюс свет интернет
Звоните сейчас!. 067
577
32
63, 050
401
82

47
Сдам 1
к. кв
ру р
н Аэропорт, 3. 000. 1
к. кв
ра
м. Дворец Спорта ул. Олимпийская 3. 500. 1
к.
кв
ра Сев. Салтовка 4. 000гр. Гостинка р
н Сал

товка 2300. Гостинка р
н ХТЗ. 2100. Домик Дво

рец Спорта 2. 000. 098
431
59
08, 095
920
87

06
Сдам свою однокомнатную квартиру от метро
масельского
5 мин. пешком. Косметический
ремонт 2019 года Есть стиральная машинка,
бойлер, тв, вся необходимая мебель, без жи

вотных 4800+свет. Звонить с 7: 30
17: 00. Тел.
050
699
13
93, 099
218
68
21.
Сдам свою 1
комнатную квартиру возле метро
Масельского. Состояние жилое. 10/12. 5000
грн. в мес. + свет. 097
188
60
93
Хозяин! Сдам изолированную квартиру с ре

монтом в частном секторе, возле метро 5 мин.
3 тыс. + свет. 066
362
50
17
Сдам свою 1 комн. кв. (студия) Григоровское
шоссе 55 (24
х этажка) современный дизайн,
есть все необходимое для проживания. Прошу
10 тыс. грн + коммунальные по счетчику. фото
на вайбер 097
733
37
33
Сдам 1к. кв. ул. Бол. Панасовская, 83. Хорошая
развязка, все удобства, интернет, СВЧ, хол
к,
стир. машина, бойлер. На длительный срок
порядочным людям. 4700грн+свет+вода+за

лог (возвращается) Собственник. 095
64
79

350
Сдам 1 к. кв. Алексеевка, пр. Победы, 78А.
Звонки от АН и риэлторов приветствуются.
068
343
86
77 Лариса
Сдам 1к. кв, Сев. Салт
2, Др. Народов, 3/9,
чешка, свежий кар. ремонт, вся необх. мебель,
техника! 5500 грн/мес. т. 099
650
67
72
Здам в оренду 1 кiм. кв. 1 хвил. м. Г. Працi, вул.
Г. Працi, 20/321. З євро ремонтом. Сучаснi
меблi та сучасна побутова технiка. На довгост

роковий термiн. Без тварин! Т. 068
745
14
69
Сдам квартиру м. Алексеевская «Алексеевские
акварели» студгородок. 063
635
33
30, 097

636
67
98

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам на длительный срок 2
х комн. квартиру
1/2, м. Армейская 7 мин. Квартира с ремонтом,
мебелью и бытовой техникой. 6. 000гр+сч. 067

577
11
57, 063
899
36
77
Срочно 2 к. кв, без посредников, центр, парк
Шевченко, 3 мин, 2 этаж, газ. колонка, хол.,
стир., мебель частично, свободна, закрытый
двор. 5000 грн. 096
394
93
73
Ñäàì 2ê. èç. êâ., 522 ì/ð, ðåìîíò, ïàð-
êåò, ñòîëÿðêà, âñòðîåííàÿ êóõíÿ, ñïàëü-
íûé ãàðíèòóð, êîíäèöèîíåð, áîéëåð, âñÿ
áûòîâàÿ òåõíèêà, ìåáåëü äëÿ êîìôîð-
òà. 9000 ãðí. 050-900-67-63.
Сдам свою 2х. комнатную квартиру в Центре
(Госпром) в отличном состоянии: мебель + бы

товая техника. Предпочтительно, Словянской
паре, студентов не берём! 050
58
00
858.
Сдам 2к. кв, пр. Iндустрiальний, рынок ХТЗ, 4/
5, общ. 47, 1кв. м, жилая 30, 2 кв. м. Хорошее
жилое сост, мебель, техника (кондиц, стир. ав

том, холод
к), 5500 грн/мес. Фото в Вайбер!
099
650
67
72
Сдам на длительный срок свою 2
комнатную
квартиру. тел. 063
791
08
43
Сдам 2
х комнатную квартиру по Тракторостро

ителей 105, на 8
м этаже. Холодильник, стир.
машина, мебель. 4800 в мес. + электричество.
Сдается с 09 июля. Т. 067
723
67
03
Сдам 2
х ком из. кв 2/9 на длит. срок, не мен.
3
х лет, р
н Сосн. Горки, ул. Клочковская 197.
Ремонт, мебель, брон. дверь, МПО, бойлер, ст.
маш, душ. каб, эл. дух
ка. свободна 10. 07, оп

лата 8000 в мес.+счётч. 0508084108,
0671488855, 0631182230 Жанна
Ñäàì ñâîþ äâóõêîìíàòíóþ êâàðòèðó íà
äëèòåëüíûé ñðîê. Â êâàðòèðå åñòü âñå
äëÿ õîðîøåãî êîìôîðòíîãî ïðîæèâàíèÿ.
Õîðîøàÿ òðàíñïîðòíàÿ ðàçâÿçêà. Êâàð-
òèðà íàõîäèòñÿ íà ïðîñïåêòå Ë. Ìàëîé
(Ïîñòûøåâà). Êâàðòèðà ñâîáîäíà. Çâî-
íèòü ñ 9 äî 19, 00 Óñëîâèÿ: 1) Ïîðÿäî÷-

íûå ñïîêîéíûå æèëüöû. 2) Ñâîåâðåìåí-
íàÿ îïëàòà. 3) Áåç äîìàøíèõ æèâîòíûõ.
050-300-94-98
Сдам рядом с метро Студенческая хорошую
квартиру улучшенной планировки, большая
кухня, комнаты раздельные, 2 балкона, 12/16,
современная мебель, коммунальные услуги
входят в стоимость, кроме света и интернета,
350. 050
961
77
72, 093
565
68
70
Сдам на Салтовке 2 кв, м. Барабашоа 603 м/р
с евроремонтом. Трк Украина возле Новосал

товского рынка, комнаты раздельные, мебель
ТВ
Плазма, бойлер и мн. др. Фото 669708822
кондиционер. Свет и вода по счетчикам. 067

738
31
66, 063
029
11
67

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Сдам свою 3к. кв. Новгоролдская, Сосно�
вая горка, 7/10, есть все для жилья, на
длительный срок. Только семейной паре
без детей и животных 6500грн+электро.
Залог обязательно. Иностранцам не сда�
ем. 057�701�18�93
Ñäàì ñâîþ 3-õ ê. êâ., 76 ì. êâ., ð-í Íî-
âîé Ëèíèè. Âñå êîìíàòû îòäåëüíî, áîëü-
øàÿ êóõíÿ. 067-121-80-40

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Аренда! Сдам комнату в 3
х комнатной кварти

ре, в самом Центре, ул. Воробьева, 4/5, капи

тальный ремонт, вся мебель, техника. Можно
студента. На любой срок. Цена 4500 грн. Тел:
050
300
44
55.
1к. мини квартира на Салтовке, рядом транс

порт, ТЦ «Фр. Бульвар», охраняемая террито

рия, 2/2. В квартире сделан капитальный ре

монт + вся мебель и техника. Первая сдача. На
длительный срок. 5000гр+ к. у. 067
957
47
68,
050
302
56
22
Сотрудничаю Сдам гостинку срочно. Свои ван

на туалет кухня. М. Студенческая, ул Зубенко
35Б. Мебель, холодильник, стиральная маши

на/авт. Рядом с/мар, остановка, рынок, до мет

ро 2 остановки. 4000+ свет+ вода. тел 098
391

43
53.
Сдам комнату в центре, ул. Гуданова. Ст.
метро «Пушкинская» 2 мин. 3/5. Площадь
13 кв. м. Удобства общие. Мебель, холо�
дильник, стиральная машина. 3800 грн.
Строго без детей и животных. 068�95�44�
502, 099�322�57�81. 068�954�45�02, 099�
322�57�81
Сдам свою 1
к. кв., Московский проспект, мет

ро Дворец Спорта, на длительный срок. 096

522
31
13, 096
522
31
13
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» кой

ко
места со всеми удобствами (1000
1300 грн/
мес.) и комнату, 3/3, 3500. 096
319
76
30, 095

194
92
56.
Сдам 1 комн. в 3
к. кв., без хозяина, з
д Шев

ченко, ул. Власенко, 9/9, хор. ремонт, 2500,
можно снять 2 комнаты. 095
333
99
59, 068

543
00
50
Сдам комнаты с удобствами от 1700грн/мес.
Покатиловка. Сдам квартиру 2
х комнатную.
Покатиловка от 3500грн/мес. 093
377
32
83,
063
778
14
32
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/
п, животных, и детей, бригадам строителей,
рабочим понедельно, помесячно. Посредни

кам не звонить. 066
949
00
56, 097
280
59
78
Сдам свой 2
х комнатный блок. Можно по ком

натам. Возле метро Ак. Павлова. Т. 099
615
65

38, 095
477
92
51, 068
872
15
10
Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый
город ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт
Мебель техника, возможна аренда на любой
срок! 098
829
77
51, 066
689
37
01
Сдам комнату в блоке бывшем общежитии м.
Х. Гора. 2500 грн. 050
594
10
66
Сдам комнату 20 м2 по адресу пр. Гагарина, 300
в гостинке. Комната меблированная, имеется
телевизор, холодильник, стиральная машина,
бойлер. Кухня и сан. узел 
 общий. Свежий ре

монт. Сдам на длительный срок. 067
491
37

47
Сдам реальную комнату в 2
х из кв рядом с
метро. Холодильник. тв. стир машина автомат.
бойлер. необходимая мебель. для одного че

ловека. фото в лс 2000грн. Звоните сейчас!.
067
577
32
63, 050
401
82
47
Сдам комнату м. Дворец Спорта 1500, комна

та м. Защитников Украины (р
н Конный рынок)
1700., комната м. Хол. Гораа 2. 000. Гостинка
м. Дворец Спорта (Рост) 2500., комната ХТЗ
1500, 1/2дома Новоселовка. 2. 500. 098
431

59
08, 095
920
87
06
Сдам гостиночку (СМАРТ) 1эт./9эт. современ.
ремонт, ул. Краснодарская, 2ост. М. Масельск.,
свои уд
ва, общ. пл. 16, 5м2, быт. техн. шкаф

купе 3800 фото 699308932 +Эл. эн. 097
226

32
79, 099
782
85
34, 067
723
20
72

ÁÓÄÈÍÊÈ
Хозяин сдаст жилой дом возле метро Дворец
Спорта. 099
536
56
53
Сдам небольшой домик с 2мя проходными
комнатами, со всеми удоб., без детей и живот

ных. 067
718
95
58 Надежда

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю квартиру. Помогу продать, сдать, снять.
Любые консультации по этим вопросам. Опыт
работы 
25 лет! Обращайтесь!. 068
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
0505943347
Продам 2кв ул. Б. Панасовская. Площадь 73/
42/9. Квартира в новострое. 8/9эт. Строитель

ное состояние. Автономное отопление. Рядом
метро Южный Вокзал, Центральный рынок. СК
Локомотив. Торг. тел. 095 949 12 33, 068 376 10
65
Продам 1к. кв. Капремонт, S=35м2, ЖК Мира

2, Новострой от Жилстрой
1, 6/9, дом сдан де

кабрь 2020г. Улица Мира 21. Агентство. 066

127
27
16
Продам отличную 3 комн. кв. (пр. Гагарина,
Державинская) в заселенном новострое, 3/12,
общ. 115 м. кв., капитальный ремонт, мебель,
техника. Формат: кухня
студия, 2 спальных.
050
684
18
74, 063
761
18
81
Продам кВ. Новострое Адмирал 22/25, 105 м2,
дизайнерский ремонт, две спальни, разделе

ны кухней студией 25 м2, два санузла, укомп

лектована мебелью и техникой лучших произ

водителей Европы, своё паркоместо. 175000.
099
771
43
47. 067
911
32
00
Продам 1 кв Салтовка, м Героев Труда, Родни

кова 11, новострой, 56/31/15, 4/17, новые
МПО, 2 лоджии 066
989
33
01. 097
505
84
88

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë.
Äàðâèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-
ñòîëîâàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàê-
ðûò. ïîäúåçä. kvartira. proconsul. com.
ua id 1450. Òåë. 050-301-34-04
Ïðîäàì êâàðòèðó 154 êâ. ì. â äîáðîò-
íîì öàðñêîì äîìå, 4/4, 3 êîì., êóõíÿ-
ãîñòèííàÿ, àâòîðîê. ðåìîíò, ãàðàæ âî
äâîðå íà 2 ìàøèíû. îëõ 689054559. Òåë.
050-63-88-100, 097-287-64-59
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòè-
ðó â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë.
Ñâîáîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äè-
çàéíåðñêèé ðåìîíò. kvartira. proconsul.
com. ua id 1479. Òåë. 050-301-34-04
5
к ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин.,
3/3, раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 ком

наты 
 МПО, косметика, прекрасно подойдет

под аренду, 73000, торг, фото www. premier. ua
12597605. 067
953
08
37, 050
072
37
80

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 1к. кв. метро Научная, ул. Шатиловс

кая, 6/9, чешка, 33/17/6, МПО в квартире и на
балконе, плитка 15/15, чистое жилое состоя

ние, шикарный вид на Шатиловку. Цена 40000.
т. 067
577
80
68
1к кв 
 Центр, мост Влюленных 3 минуты, 2/3,
кирп, 18 м кв, студия, свежий кап ремонт, ж/б.
19000 Тел.: 099
503
44
47, 097
992
21
63.
1 к. кв. Гамарника 28 кв. м., комната 17 кв. м.,
небольшая кухня, все удобства, 4/4, МПО, но

вая вход. дверь, встр. кухня, счетчик на воду,
25 тыс. т. 096
170
70
88, 099
345
04
92.
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8
ул. Ярославская, 27 кв. м. В комнате два окна.
Состояние жилое. Свободна. 24000. тел. 063

614
31
69, 095
174
04
88
Новая квартира на рынке! Смарт
квартира в но

вострое, 8/12, м. Научная, ул. Серповая
4,
строительное сост., 23м2., дкументы в июне,
27200 + переуступка. Т 068
068
91
94. 050

938
94
24

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам ч/д Гагарина, р
н Державин. по цене 1
к. кв
ры, 30 м. кв., 2 комн. + кух., все уд
ва в
доме, евро рем. + кап. гараж, 18 м. кв., в об

щем дворе закрывается, до метро Спорт., Мет

ростроит. и Конный рынок 7 мин. 22000. 068

543
00
50, 095
333
99
59
Продам 1комн пр. Гагарина 1/9 высокий 35/19/
7, 5 без балкона МПО брон. дверь косметичес

кий ремонт новая сантехника кондиционер
метро 10
15 минут две станции 35000 торг 095
140 41 00 т. 098
282
98
05
Реальная! 1к кв ЮЖД
Котлова 2/5, общ пл 
17
м кв, капремонт, встр. мебель+техника. 18000
Тел.: 099
503
44
47.
М»Гагарина», сталинка, ж/б. Пр�т Гагари�
на, 2. 41м2, кухня 12м2, комната 20м2.
МПО, в ванной плитка, бойлер. Остается
встроенная кухня, частично мебель.
33600. 050�708�78�91, 098�082�43�66.
Смарт
квартира 18м2, встроенная кухня, тех

ника, холодильник, стир. машина, ТВ, вся ме

бель, своя котельная, закрытый двор. 26000.
097 961
55
75, 099
323
43
26.
АН «Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. район
ЮЖД, въезд Володарского 4, S=27, 9 м2, ком

ната
14, 2 м2, газ, свет, вода и туалет на улице.
Под Ваш ремонт. 050
343
05
02.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Ïðîäàì 1ê. èç. êâ., Àëåêñååâêà, 1/9,
óëó÷øåíêà, äâóõáàëêîíêà, æèëîå ñîñòî-
ÿíèå. Ïîìåíÿíû îêíà, äâåðè, ñòîÿêè.
Ðÿäîì Êëàññ, ðûíîê, ìåòðî Ïîáåäà.
33000. 050-900-67-63.
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Пав

ловский Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строитель

ное состояние, секция сдана, переуступка.
Цена 53500. Торг. 050
908
80
03
Реальные! 1к кв 
 м Бот. сад 
 новострой. 5эт/9,
кирпич, 21 м кв, 17200; 1к кв 
8эт/9, 36 м кв.
25000. Дом сдан! Тел.: 099
503
44
47.
Âàñ æäåò óþòíàÿ 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà
â ðàéîíå Ëåñîïàðêà íà ïîñ. Æóêîâñêî-
ãî, ÕÀÈ, óë. Ïðîäîëüíàÿ, 7/9. Õîðîøåå
æèëîå ñîñòîÿíèå. ÌÏÎ, áðîíèðîâàííàÿ
äâåðü, áàëêîí çàñòåêëåí. 27 900. Äîêó-
ìåíòû ãîòîâû ê ïðîäàæå. Þëèÿ 050-303-
42-06
Ïðîäàì 1 êîì. êâ, Àëåêñååâêà, 1/16, Àð-
õèòåêòîðîâ, 34/17/8, áåç áàëêîíà, êàï.
ðåìîíò, êóõíÿ, òåõíèêà, øêàô-êóïå.
Òîëüêî ïðîäàæà, äîêóìåíòû ãîòîâû, ñâî-
áîäíà. 32000, òîðã. îëõ 680667527 Ýê-
ñêëþçèâ, ñîòðóäíè÷àþ. Òåë.
0677237644; 0505943347
Ñäàì 1 êîìí. êâàðòèðó ñ ìåáåëüþ. Èí-
ôðàñòðóêòóðà: ìàãàçèíû, êàôå, çåëåíàÿ
çîíà äëÿ îòäûõà è ñïîðòà. Ì. ’23 Àâãóñ-
òà’. 063-119-06-12
АН «Веста
Реал» предлагает 1 комн. кв. Пав

лово Поле, ул. Коломенская 27, кирпичный дом,
S=37 м2, хорошее жилое состояние, МПО,
встроенная кухня, брониров. дверь. 050
343

05
02.
Продам 1кв на Алексеевке, 5/12, пр. Победы
«чешка», 33/17/6м2, жилое состояние, новая
входная дверь, лесная сторона, в подъезде
сделан ремонт, новый лифт, хорошо развитая

инфраструктура. 33 500. Торг. тел. 095 949 12
33, 068 376 10 65
Продам 1к. кв. метро Научная, ул. Шатиловс

кая, 6/9, чешка, 33/17/6, МПО в квартире и на
балконе, плитка 15/15, чистое жилое состоя

ние, шикарный вид на Шатиловку. Цена 40000.
т. 067
577
80
68

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 2кв по цене 1кв ул. П. Шлях. Площадь
46/32/5, потолки 3м, комнаты разд., балкон. 2/
5. Расположение: 7мин. до м. Х. Гора, рядом ТЦ
Класс. Парки в пешей доступности. Состояние:
под ремонт. 0682883690
АН продам 1 ком. кв. Залютино, ул. Бор�
зенко, дом 5, 4/9, 26/14/7, жилое состоя�
ние плитка, трубы, душевая кабина, бро�
нированная дверь. Только продажа. Квар�
тира от первого хозяина. 068�892�95�70.
050�302�91�72.
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. 48 êâ. ì., 5/9, íîâî-
ñòðîé ÆÊ Ë. Ìàëîé, ì. Õîë. Ãîðà, ñòðî-
èò. ñîñò., èíä. îòîïë. (ãàçîâûé êîòåë),
ñâîáîäíàÿ ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çàñå-
ë¸í, 28000, òåë. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
¹ 1542

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 1к Одесская 9/14 жил. сос. 25т. 2/9
жил. сост26т; 5/5рем. 30т; 3/9 рем. 46т; 7/9жил.
24, 5т. 5/5жил. сост. 20, 5т050
94
77
250
Продам отличную1к. кв. 12/14, Основа рядом
с остановкой, ремонт, балкон, возможно с
квартирантом. 23500. 050
997
26
33
Продам свою изолированную 1
комн. кварти

ру. Малогабаритка. Жилое состояние. Соб

ственник. 066
471
01
95
1к. кв. Продам улучш. Основа (ул. Достоевско

го 22
В), 8/14, общая 35 м2, комната 18м, кух

ня 9 м2, лодж. заст., кирпич, ремонт, мебель,
техника, кондиционер. 24500 торг. Только прод.
Сотрудничаю. 068
994
52
60, 050
619
25
32

ÑÀËÒIÂÊÀ

Âàñ æäåò óþòíàÿ 1-êîìíàòíàÿ êâàðòèðà
â ðàéîíå Ëåñîïàðêà íà ïîñ. Æóêîâñêî-
ãî, ÕÀÈ, óë. Ïðîäîëüíàÿ, 7/9. Õîðîøåå
æèëîå ñîñòîÿíèå. ÌÏÎ, áðîíèðîâàííàÿ
äâåðü, áàëêîí çàñòåêëåí. Èäåàëüíî ïîä
àðåíäó. 27 900. Äîêóìåíòû ãîòîâû ê
ïðîäàæå. Þëèÿ 050-303-42-06
1 из. кв. с капремонтом по Салтовскому шос

се, 8 х/з, 5 этаж, красивая встроенная кухня, 2
вместительных шкафа
купе, в санузле удобная
душевая кабинка, мпо везде. Продумано и по

меняно все! Заходи и живи! Цена 30, 5. Без АН.
097
537
50
01, 063
947
79
46
Продам 1ккв м. Героев Труда, 531 м/р, 4/
5 ул. Уборевича (Океан), 30, 5/17/5, 3 кв.
м., состояние � под ремонт, полный де�
монтаж квартиры, поменян канализацион�
ный стояк, входная дверь, МПО. Цена
22000. тел. 093�490�53�51; 095�148�22�
34.
37300! Новострой 602 м/р ЖК Салтовский Про

дам 1 кв, лоджия, дизайнерский ремонт с ме

белью и техникой полы с подогрев, счетчики на
воду и отопление, фото 699937129 по ул. Сал

товское Шоссе 264 Л. Ключи на сделке. 063

029
11
67, 067
738
31
66
Продам
1 ую квартиру 1/9. С мебелью. Салтов

ка. Валентиновская. Своя (договор ни с кем не
подписан). Таня. 050
701
52
55
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая
45м кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и
балкон
 современный ремонт Комната
 фи

нишная штукатурка. Счетчики стоят на все.
цена 35 000 073
203
3154, 068
605
5712
Продам срочно! 1
к. кв., Салтовка, ул. Зубен

ко, 4/5, пл. 34 кв. м, МПО, трубы, балкон, встр.
кухня, шкаф
купе, заходи и живи, 25000. 097

980
70
21, 095
726
85
48
АН быстро продам 1 из кв Салтовка, ЖК Квар

тет пр Юбилейный 12/16, строительное состо

яние, закрытый двор, 39. 9 м. Дом сдан в 2012.
Первые собственники 34500 торг. 067
579
41

75, 093
483
35
27
Продам 1но комн. квартиру. ул. Героев
Труда 531 м/р, 7/9 33/17/8. Косметичес�
кий ремонт, меняли стояки, счетчики.
27000 Свободна. Только продажа 063�
761�21�27. 067�980�11�87
Быстро! Шикарная 1к 1/9 улуч. Салтовка рядом
Тракторостроителей. Дом кирпич. Евро, встро

ен. мебель, быт. техника, «Умный дом’ видео

наблюдение, теплые полы, парковая зона. Ост.
в 2х мин. Хороший торгт. 063
998
43
87, 050

911
03
69.
1к. кв. Продам Салтовка, напр. Каравана (Ге

роев Труда 10), 1/16, 38 м2, кухня 9 м2. под
ремонт, сделан полный демонтаж. 32000 торг.

Только продажа. 050
619
25
32, 068
99
45

260
В продаже 1 к. кв. 6/9, 602 м/р 27/14/7 кап. рем:
МПО, соврем. плитка и сантех., санузел зам.
стояк, трубы, шкаф
купе. вср. кухня. Рядом
школа, садик, супермаркет, парк. зона. Для
жизни или вашего бизнеса 27000 ТОРГ. 050

712
98
94, 096
031
36
91
Продам 1
к. квартира, 602 м/р, Медкомплекс,
38 кв. м, кирпичный дом. 099
459
21
69
Продам 1
к кв. на Салтовке (605 м/р), метро 15
минут пешком, 7/9, 26/13/6, м/п окна, бр.
дверь, счетчики на воду, газ. Отл. расположе

ние. Дет. садик, школа, транспорт возле дома
Фото на kvartal. ua ID 3344198. 095
642
87
83,
068
607
87
52
Продам 1
комн. квартиру м. Барабашова ул.
Ферганская 3/5, 30, 4/15, 8/6, 4, косметика,
хор. брон. дверь, МПО, счетчики. Все рядом.
067
291
66
27, 050
50
593
71
Продам 1. к кв С. шоссе 159/84, 3/9, общая пло

щадь 34, 4м, комната 20 м, кухня 7м, мпо, с/
тех, трубы, плитка 15*15, большая кладовка,
жилое, только продажа, 26тыс. Торг, сотрудни

чаю. 050
722
37
23, 097
225
64
75
Продам 1к изолированную квартиру 9/9 Сал

товсоке шоссе, 601мр. Сделан косметичесткий
ремонт, брон дверь, новый ремонт крыши,
МПО, жилое состояние. 28000. 097
834
59
42,
067
796
70
31
Продается 1 к. кв., 5 эт/5, пл. 32 кв. м., с/у со

вмещ., балкон застеклен, панель, хорошее со

стояние, Салтовка, 26000. 067
348
36
73
Продам 1 комн. кв
ру, 608 м/р
н, ул. Гвардей

цев Широнинцев, поменяны трубы, МПО, S=28/
13/6, балкон застеклён. Свободна. 063
451
34

51, 066
132
16
50.
Продам 1 ком квартиру на Салтовке чешка 4/9,
33/18/8, квртира под ремонт балкон застеклен,
кухня увеличена, рядом три детских сада и две
школы, до метро Героев труда 7 мин цена 23500
торг. тел 066
764
48
66.
Продам 1к. кв возле м. Героев Труда 524 м/р,
1/9 высокий (теплый подвал), 38, 5кв. м, комн
22, 5м, прямой балкон МПО, теплая, капремонт
на 75%, проводка, стояки, трубы, МПО, кафель,
встр. шкаф в прихожей. Свободна, 30500 торг,
фото 707394047. 050
297
69
75
1 ком. кв. 606 м
н. 6/9, соврем. кап. ремонт под
чистовую отделку. МПО. Новые батареи, элек

тропроводка, ламинат, плитка, кондиционер. В
с/у и рабочей зоне кухни кафель. Отличная
транспортная развязка. Супермаркеты и мага

зины рядом. Тел. 050
590
90
14
Метро ак Павлова. Горящее предложение. но

вый ремонт. 29000
5/9эт 35/17/7 м кв. пол
ла

минат и керамогранит. Бойлер. Балкон застек

лен. Не откладывай звонок! 29000 и 33 м 5, 9
мебель 34500. 751
04
01, 067
573
93
93
Продам однокомнатную квартиру 604 м/р 37.
4 м2, 9/9 с тех. этажом. Хороший ремонт,
встроенная кухня+ техника, бойлер, кондици

онер. Трубы, стояки и сан. техника поменяны.
МПО, балкон застеклён. Счётчики воды и газа.
26500. с торгом. 0671721985 Максим
1к. квартира в жилом состоянии с кухней 8м2,
10
15 минут пешком до метро Героев Труда,
524 м/р, 7/9, 30000 Торг. 067
270
29
10

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
А вот светлая, теплая 1 к. квартира! 4/16, в пе

шей доступности до метро! Отличный район
для активной и наполненной жизни. В кварти

ре все добротное. 32700. Торг. 067
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
095
131
75
18, 097
100
92
28

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 2�этажную квартиру по пр. Мос�
ковский, практически в центре. 40500.
098�911�67�47
Продам 2
х комн. кв. район Сумского рынка, ул.
Крымская, эт. 2/5, 52 м2, ж/б 100 %, МПО, за

мена батарей, балкон застеклён. Есть подвал.
Снаружи утеплена. Свободна. 54000 торг уме

стен тел. 098
429
24
19
Центр, м. пл. Конституции, ул. Университетс

кая, только продажа 2х ком. из. кв. 3/5 общ. пл.
72м. кв., кухня 14 м. кв. ж/б перекрытия. Кап

ремонт 2008, торг 75000 068
993
95
54, 063

505
91
24
Ïðîäàì 2-ê. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèð-
ïè÷, Í 4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëè-
öå Êîíòîðñêîé. Îáù. ïë. 68 êâ. ì, ñî-
ñòîÿíèå æèëîå. 764-27-96, 097-452-67-
99, 068-245-51-78.
Продам 2 ком. кв., р�н Цирка, 2/2, 52 кв.
м, комнаты смежно�парал., хорошее жи�
лое сост, автономн. отоплен., ухож. двор,
сарай, погреб. 22900. олх 653901940.
Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59
Продам 4 к. кв., Госпром, 5/5, два уровня,
общая площадь 125 кв. м., Н=3, 30 м, ав�
тономное отопление, авторский ремонт.
олх 662200658. Тел. 050�63�88�100, 097�
287�64�59
Продам 2
к. кв., центр, ул. Алчевских (Артема),
дом 37. Почта alex. shifrin@gmail. com
Продам срочно! 2
к. кв., центр, ул. Конторская,
3/5, общ. пл. 52 кв. м, Н 3, 20, трубы, паркет,
свободной планировки, балкон, жилое состо

яние, только продажа, 32500, торг. 097
980
70

21, 095
726
85
48
Продам кв
ру, 3/4, 44 м. кв., ул. Алчевских, 58
под ремонт, тр
т парки, магазины 43000. 099

238
32
20, 067
337
85
23

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 2х квартиру метро Защитников Украи

ны 5 мин Московский проспект131 комнаты
раздельные 3/9 общ 62 м в кухне балкон лод

жия ремонту 8 лет свободная 53 т торг 099
351

01
34 фото вышлю.
В кирпичном новострое возле Холидея продам
2 из. кв. 84/47/13, всё раздельно, большая лод

жия, паркет, встр. кухня. Шикарный вид из окна
на город. Только продажа. Сотрудничаю. 067

952
23
28
2 из. кв. 5 мин. ходьбы метро Защит. Украины
или Спортивная, ул. Молочная 1, пл. 51м2, кух

ня 9м2, 16эт. Хор. сост., везде мпо, хор. сто

лярка, плитка, кондиционер, бойлер, уютная.
Только продажа!40т. Торг. Рядом и почта, Кон

ный рынок. 097
537
50
01, 063
947
79
46
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х
комн. квартиру в новострое по ул. Лебединс

кая, S=90 м2, 5/9 этаж, капитальный ремонт.
Реальному покупателю торг! 067
574
24
50,
095
527
03
94.
Внимание! Продам 2к. кв. пер. Аптекарский,
S=51м, 10/10эт., кирп. дом. Капитальный ре

монт, остается мебель+техника, встр. кухня. м.
Гагарина/Востания 7 минут! Первые собствен

ники, быстрая продажа. Цена 56 000. Спеши

те. 099
959
87
25, 098
817
08
25

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 2
к квартиру, П. Поле, 23 августа, 42 м
кв, 2/5, косметика, цена 39700. 098
458
40
49
Продам 2
к кв. ул. Архитекторов, 1/16, 51/30/
8, 5, МПО, трубы, счетчики, бр. дверь, внутрен

ние межкомнатные двери, шкаф
купе, 41000,
торг, фото premier. ua № 12939998. 050
940
45

42, 050
072
37
80
Продам 2к кв Алексеевка м. Победы 5мин., Ар

хитекторов, 22. 4/16. площ 51/30/8. хорошее
сост. МПО, кафель. цена 46. 000 т. 099
199
56

63, т. 096
096
72
75
АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую
квартиру на Павловом Поле, S=45 м2, капи

тальный ремонт. Заезжай и живи. Реальному
покупателю торг. 067
574
24
50, 095
527
03

94.
Продам 2
х комн. кв. на Алексеевке 38500 под
ремонт тел. 095
934
30
70
2к. кв. 3/5 Деревянко с капитальным ремонтом,
после которого никто не жил. Просто продажа!
Место
супер!45 тыс. Торг!т. 096
333
12
03,
066
048
28
70.
Продам срочно! 2
к. кв., м. Научная, пр. Науки,
22, 4/5, пл. 62 кв. м, комн. раздельные, МПО,
паркет, трубы, бойлер, заходи и живи, 44000,
торг. 097
980
70
21, 095
726
85
48
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàò-
íàÿ êâàðòèðà 2/5 â 5 ìèí îò ìåòðî 23
Àâãóñòà. 43 êâ. ì. Æèëîå ñîñòîÿíèå. 39
700. Èäåàëüíî ïîä àðåíäó. Ñ àðåíäàòî-
ðîì. Þëèÿ 050-303-42-06
Продам квартиру пр. Победы 72А, 2х.
ком., пл. 52м2, готова к ремонту, метро 10
мин., лес рядом. 095�88�165�01
Продам 2к. кв. Павлово Поле, метро 23 Авгус

та 2 минуты, 5/5, разделенный трамвай, МПО,
трубы, плитка на кухне, бойлер, жилое состоя

ние. Цена 35500 т. 067
356
25
15, т. 050
279

26
10

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 2 кв. Центр залютено. 2/5. Кирпич дом,
45м2, французский мпо балкон, сделан касме

тический ремонтик. Поменяны трубы, плитка.
Бронь дверь. Ремонт в подъезде. Цена 27900
торг. 096
999
78
14
Продам 2к кв, Бавария, сталинка, 2/4, 52/
14/12/9 м2, МПО, ремонт с/у и кухня, по�
меняна проводка. 27000. 095�014�48�38.
Реальная! 2 кв. сталинка, средний этаж, евро

ремонт, мебель, техника, совр. плитка, конди

ционеры, паркет. Вид с балкона на парк
Юность. Зайти и жить. Звоните! 43000. Торг!
067
57
33
966, 099
086
55
31.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 2к Одесская 3/9 жил. сост. 37т; 1/5 жил.
сост 38т; 5/5 хор. жил. сост. 30т; 1/5балк рем
52т. 3/9 рем 51т. 050
94
77
250, 068
815
00

48
2ком. кв. 4/5 ост. Школа. Торец утеплен. С/у
раздельный. В ванной современ. плитка, душе

вая кабина. МПО. Комнаты смежно
паралель

ные. Рядом вся необходимая инфраструктура:
садик, школа, остановки транспорта, супер

маркеты. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2
к. кв., 54 кв. м, ул. Цесановича, 20,
евроремонт, 32500. 095
711
58
58
2
к. кв. сталинка, 2/5 кирпич, Н=3м, комнаты
разд., МПО, конд., 50/32/7, трубы пластик,
электрика поменяна, кух. мебель. В подъезде
ремонт. Тихий двор. Место для парковки. Ря

дом с/м Рост. Школа, сквер, рынок. 40000 торг.
097
961
55
75, 099
323
43
26.

ÑÀËÒIÂÊÀ

2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, 533 м/р
н, в
середине дома (не торцевая), тёплая, комн.
раздельные, плитка, балкон застеклён, кдалов

ка, хорошее жилое состояние. Остановка
транспорта. Рядом школа, садик. 28000. Торг!
067
57
33
966, 099
086
55
31.
Срочно! Продам 2
х ком. кв., 2/12 «чешка,» м
«Студенческая», 522 м/р, 45/29/6, жилое сост.
(родное), с/у разд., балкон заст., комнаты
разд., паркет, счетчик газ, плитка, тамбур, не
угловая. Свободная. Только продажа 066
698

11
07
Продам 2 ком кв Салтовка, Героев Труда 38, 9/
9, чешка, (есть шахта лифта), косметический
ремонт 066
989
33
01. 097
505
84
88
Продам 2
к кв. Салтовка, 533 м/р, 5/5, комна

ты разд., как чешка, МПО, кондиционер, све

жий ремонт крыши, цена 26000, торг! 095
176

25
31, 067
182
71
60, 093
167
27
83
Продам 2
к, Кутузовка, 15 мин. маршрутка 602
м/р, 4/4, общая 53 м2, раздельные большие
комнаты, кухня 8 м2, большая лоджия, счетчи

ки, бойлер, нет отопления, без ремонта, рядом
два пруда, 19900, торг, свободна. 093
984
62

50, 050
072
37
80
Продам 2
к. из. кв., 1/5, Салтовка, 46/28/9, ул.
Бучмы, МПО, бр. дверь, плитка, нов. сантехни

ка, тихое место, очень срочно, 25000, без по

средников. 097
383
02
24
Продам 2кв на Салтовке 3/5 Метро Ак. Бара

башова 7 мин ходьбы. Жилое состояние, чис

тая аккуратная. Чистый закрытый подъезд.
Детская площадка, школа садик, парк рядом.
Хорошая транспортная связь. Цена 32500. 093

054
68
84, 098
657
48
85
Реальная! 2к кв 
 Амосова, 7. 14/16, капремонт,
50/29/8, встроенная мебель, конд, бойлер.
39000 Тел.: 099
503
44
47.
Продам 2
х комнатную 5/9 возле ТРК Украина.
Жилое состояние, все рядом. 32000 торг. 066

313
20
26, 097
070
90
94
Продам 2к, кв, под ремонт, все демонтирова

но вывезено. стоят МПО. Салтовка, 3/5 этаж.
24000. 050
997
26
33
Готова к продаже 2
к. кв., полечка, 1/9 высо

кий, м. Гер. Труда 5 мин., бр. дверь, МПО, нов.
радиаторы, остается вся мебель, цена 36000,
торг. Ключи на сделке. Эксклюзив, сотрудни

чаю! 097
559
75
61, 050
853
77
32
Цена снижена! 29. 500 Продам 2
х комнатную
квартиру Салтовка, улица Роберта Эйдемана.
Этаж 9
й. Общая площадь 45 кв. м. Квартира в
жилом состоянии. Только продажа. Школа, са

дик, рынок, остановка
всё рядом. 067
946
95

03, 066
993
93
84

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 2
х комн. квартиру на Северной 1, 2/9,
улучшенной планировки 54/30/8 м2. Без ре

монта, но в хорошем жилом состоянии, 41500

торг возможен, свободна, задаток берем, со

трудничаю. 068
811
26
56
Метро Героев труда
3 остановки. Рядом с мар

кет Класс. ул Кричевского МЖК. Вид из окон на
золотые купола 14/16 мпо. бронедверь. счет

чики. жилое сост. с/маркет Класс и церковь!
Помогу с получением кредита. 37500. 751
04

01, 067
573
93
93

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 2к. кв. ул. Ньютона, 1/5 с балконом,
разделенный трамвай, 45/30/8, квартира с ре

монтом, МПО, трубы, столярка, рядом с/м
Класс, рынок, транспорт. Цена 31000 торг. т.
067
356
25
15
Ïðîäàì 2-õ êîìí. èç. êâ. 2 ìèíóòû ìåò-
ðî Àðìåéñêàÿ, ôîðìàò - êóõíÿ-ñòóäèÿ è
ñïàëüíÿ, 4/5, äîì êèðïè÷íûé, îòëè÷íîå
ñîñòîÿíèå, âñå ïîìåíÿíî, ÌÏÎ, îñòàåò-
ñÿ âñòðîåííàÿ êóõíÿ, áîéëåð, êîíäèöè-
îíåð. Ñòàðòîâàÿ öåíà 36000. Îëüãà Èâà-
íîâíà. 050-302-73-85, 093-206-71-89
АН предлагает в срочной продаже 2�х ком.
кв., Н. Дома, Танкопия, 1/5, планировка
как «чешка», все раздельно, окна в пали�
садник, жилое состояние, МПО, паркет.
Только продажа от первого хозяина. 068�
892�95�70. 050�302�91�72
Продам 2
х ком. кв. на бул. Б. Хмельницкого,
1/2, кирпич,»сталинка», ж/б, потолки 2, 95 кап.
ремонт, мебель, техника, погреб, палисадник
большой возле дома, беседка. До метро 10 мин
пешком 32000, 0963204810, 0501330931

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

10500! м. Южд возле завода « Свет Шахтера».
Продам 2 кв. 1/5 ч. дома, 1/1эт, 38м, космет.
ремонт, без удобств, туалет на улице, в квар

тире место под воду и санузел есть. Двор зак

рытый, фото 705705553 Соседи спокойные,
документы готовы. 067
738
31
66

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Готова к продаже 2
к. кв., 1/9 высокий, улуч

шенной планировки, 54/32/9, кухня посереди

не, Роганский жилмассив, ул. Грицевца, 16.
Цена 29000, торг. Эксклюзив. Сотрудничаю!
097
559
75
61, 050
853
77
32
2
к. кв. две стороны, 51м2, 2 балкона. Решетки
на окнах. 1/9 высокий, чистая, уютная. В с/у
трубы пластик, душ. кабина. Кухонная мебель.
Шкаф
купе, свой тамбур. Рядом школа, садик,
с/м Класс, Остановка. 32000. 097
961
55
75,
099
323
43
26.

Реально. 2 комнатная квартира. метро ХТЗ 
10
минут, проспект Архитектора Алешина 29. Ря

дом с/м Класс, рынок. 2 этаж 5 этажного кир

пичного дома. Комнаты смежно
 параллельные
состояние чистое. 26500, торг. тел 098
391
43

53.

Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-51 ì2-2/9,
íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò,
48000, òîðã, ò. 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua
Цена снижена 23000! 15мин. м. ХТЗ, ул. Душ

кина. дом 20. 2 ком. кв., 2/3кир., 43м, ж/б пе

рекрытия, высота 2, 8м, МПО, балкон застек

лен, счетчики на все, чистая. Свободна, ключи
на сделке. Покажу в любое время. Срочно! Тел
063
551
24
77 Татьяна
2
из. 10 мин. от метро. Новострой, пр. Алек

сандровский. 1 выс. /9 кирпич. Улучш. плани

ровка, 70 кв. м общей площади, кухня 11 кв. м.
Качественный капитальный ремонт. 48000. тел.
067
575
45
85, 050
402
71
51
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Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Öåíà ñíèæåíà! Ïðîäàì 2õ êîìí. èç. êâ.
60 êâ. ì. óë. Âîëîãîäñêàÿ, äî ì. Êèåâñ-
êàÿ 15 ìèíóò. 1/9, êèðïè÷íûé äîì, êîì-
íàòû ðàçäåëüíûå -16 è 17 êâ. ì., êóõíÿ
-11 êâ. ì., æèëîå ñîñòîÿíèå, 33000 ñ
òîðãîì. 050-302-73-85, 093-206-71-89

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам большую 2к. кв. в п. Элитное, ул.
Школьная (7км. от Харькова), S=70/41/12. Хо

роший ремонт, плитка, нов. трубы, с/у разд.,.
Свое экономное автоном. отопление, 2/2эт.
круша не течет,. 25 000 торг уместен. т. 099

981
70
51, 093
799
72
55

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам 2
х комн. кв. в Волчанске, 1/5, хоро

ший ремонт, которому 3 года, без балкона. Есть
парковочное место. Все подробности по теле

фону. 099
741
50
08; 096
690
54
24

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

АН быстро продам 3 из кв Центр, мн Покровс

кий, 4/5 сталинка, 80/51/9 ж/б, кв холл, комн
разд, двусторонняя, закрытый охр двор. Квар

тира под ремонт. Старт 110 тыс торгуемся. Пер

вые собственники. Ключи, свободная. 067
579

41
75, 093
483
35
27
Впервые!метро Университет или м Пушкинс

кая
800метров Костомаровская ул /Чернышев

ская 3 кв пл80 м кв. 2/5 эт комнаты раздель

ные. потолки 3. 20. просторная кухня 8 м и воз

можность увеличить. подробности по тел. 751

04
01, 067
573
93
93
Эксклюзив. Срочно продам 3
х из. кв. 79 м2,
парк Горького, 4/5, комн. разд. Совр. кап. ре

монт сделан для себя. Авт. отопление, пол с
подогревом, паркет. 77000, торг. Т. 050
295
88

26, 098
434
86
30
Тихий центр! 3 кв. ул. Мироносицкая 88, напро

тив глазной Гиршмана, S=68 м2, ж/б, сталин

ка, Н=3м, панорамный вид, комнаты раздель

ные, МПО, во дворе гараж и погреб, чистый
подъезд с МПО. 60000. 067
57
33
966, 099

086
55
31.
3
х ком. кв. М. Бекетова 100кв. м. средний этаж
евроремонт никто не жил 110000 Лариса 067

801
10
27, 095
776
54
59
Продам 3к. кв., пр. Правды, 5 (Госпром), 3/5.
Комнаты и с/у раздельные. Общая площадь

65м2, кухня
8, 5м2. Квартира под ремонт.
Цена
63000 торг уместен Пукась Алина т. 063

712
02
81, 099
969
96
53.
Продам 3 из. кв. центр, площадь Конституции,
6/6, лифт, техэтаж, 64 м2, комнаты 2+1, счет

чики, хорошее жилое состояние. 050
922
13

52, 067
723
01
76

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН продаст шикарную 3к.»сталинку», р
н ЮЖД,
косметический ремонт, общ. 75м2, кухня
10м2.
Метро в 5мин. ходьбы. Цена
43000. Т. 097
857

46
16, 095
788
37
28
Продам 3к. кв. р
н ЮЖД, площадь 120 м2, 3
большие раздельные комнаты, кухня 20 м2, 1/
4, отдельный вход, ремонт. Цена 34000 т. 067

577
80
68, т. 095
652
61
88
Продам свою 3
х комнатную квартиру. 5/14 на
молочной 11. Ремонт, техника, мебель. Рядом
метро, рынок, транспорт, школа, садики. Тать

яна. 050
634
30
90.
3 ком. кв., пр. Гагарина «Портал». 7/9, площа

ди 57/36/6, без ремонта. Тел. 050
502
68
22,
067
197
92
14

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Цена 52500! Продам 3кв О. Яроша. Напротив
канатная дорога, Саржин Яр. Дом кирпичный,
высотка, 6/9, ж/б. Площадь 55/37/8. Состояние

 жилое. До метро Ботанический сад и 23 авгу

ста 10 мин. пешком. тел. 0632730180,
0982274481
Метро Бот. Сад 3/9, кирпич, кухня
студия+ 2
раздельн. комнаты, евроремонт, стильная ухо

женная кв
ра, окна
дорогой деревянный про

филь, паркетная доска, мебель, техника, бал

кон утеплён. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Продам 3к. кв на Ахсарова. 5 мин до станции
метро Алексеевская. Шикарный 2 этаж. Косме


тический ремонт. МПО. Ремонт в подъезде.
Хороший, зеленый двор. Окна выходят на фрук

товые сады. 063
547
28
35, 050
297
73
20
Продам 3к. кв., в престижном районе, пр. Прав

ды, 5 (Госпром), 3/5. Комнаты и с/у раздель

ные, балкон. S=65/37/9. Квартира под ремонт.
Цена
63000. Готовы к диалогу по цене. т. 066

791
36
25, 097
268
48
67
Продам свою 3
к. кв. ближняя Алексеевка (ул.
Клочковская). Общая площадь 66, 9 кв. м., кир

пичный дом 2/9 ремонт под линейку, стеклопа

кеты, бронированная дверь, 2 кондиционера.
Цена 50000. ОЛХ № 710121909. 050
594
18
02
Продам 3к кв, П. Поле, ул. О. Яроша. 58
м2, 2+1, 3/5. Квартира в жилом, советс�
ком состоянии. Только продажа, 38900.
Торг! 050�708�78�91, 098�082�43�66.
3к. кв. 15 мин. М.»Научная» ул. Клочковской
191, кирпич 7/9, комн. разд. ремонт, мебель,
техника, кондиционер, сигнализация. 56000,
068
994
52
60, 050
619
25
32
Продам 3
х к. из. кв. на Павл. Пол., 5/5, хор. со

стояние. Свободна. Есть другие варианты. До

кументы готовы. 066
759
06
51, 096
590
70

99
Продам 3 к. кв, 64/45/6, 2/9, панельный дом,
круг трамвая №20, пр. Победы, 77, не риэлтор.
Звонить после 17. 00. 36000. 066
33
87
404

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

3к. кв. улучшенной планировки 1/10 кирп. Пе

сочин Надия, 76/44/9, 2 лоджии по 6 м, лино

леум, шпатлевка стен под обои, газовый счет

чик, вся новая сантехника. т. 067
589
65
08.
3
из. 5/10 Песочин, Мобиль, дом КДСК. Улуч

шенная планировка: 74 кв. м общей площади,
кухня 8 кв. м. Капитальный ремонт. Мебель, тех

ника. Свободна. 49500. тел. 066
537
63
63,
067
196
34
92
Продам 3 кв Семинарская 4/4к 70/22+14+12/
8 H=2. 90 всё раздельно чистая аккуратная,
жилое состояние, чердак можно интересно ис

пользовать, планировка позволяет воплотить
любые ваши идеи 35000 торг 067
683
28
57,
093
668
95
99.
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинс�
кой, м. Хол. Гора, новострой, 10/10, 2 с/у,
евроремонт, мебель, техника. Олх
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
Торг, фото №636452076, 067
723
20
72, 099

782
85
34, 097
226
32
79

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 4�ком. квартиру в центре Песочи�
на. Площадь 95 кв. м. Комнаты раздель�
ные, 3 балкона. Отдельный тамбур на
квартиру. Кап. ремонт, мебель и техника.
72000. Тел. 066�692�95�35. 066�692�95�
35

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 4
х комнатную кв
ру на Салтовке, 624
м/р
н, 6/16 этаж, квадратный холл, 3 лоджии,
газ. Под Ваш ремонт. Рядом Медкомплекс, ры

нок, супермаркет «АТБ». 40000. Возможен торг!
067
911
41
70, 063
122
94
03, 050
924
51
99.

Продам 4 комнатную квартиру с ремонтом у
порога метро Героев Труда. МПО, бр. дверь,
натяжные потолки, видеозвонок. Кухня остает

ся. Первые собственники. 050
534
70
04, 096

918
44
68
Продам 4 кв 9/9, тех этаж, кап ремонт крыши,
метро Академика Барабашова 7 мин ходьбы.
50х50. Квартира под ваш ремонт, счетчики на
воду и на газ, балкон застеклен мпо. Вся инф

раструктура рядом. Цена 38500. 093
054
68

84, 098
657
48
85
4к. кв 7/10 кирп. 86м2, евроремонт, встр. кух

ня, ш
купе, 656 м/р, Гв. Шир. м. Барабашова.
66тыс 097
331
66
87
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ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Водители погрузчика на производство требу

ются. Работа с металлоконструкциями на уча

стке отгрузки. Официальная работа. Своевре

менная з/п от 12000 грн. (2 раза в месяц), оп

лата больничных и отпусков. Тел. 050
430
69

04

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

АН’ЛИКОМ’ продаст отл. дом с удобствами в
п. Высокий (ул. Пшеничка), общ. 57, 3м2, 4 ком

наты, кухня
7м2. Участок
16 соток, летняя кух

ня с газом, походной погреб, сад. Дом свобо

ден. Звоните. 18500 торг. т. 097
268
48
67,
066
791
36
25

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Продам или обмен 3
к. кв. 60 кв. м. на 1
2
к.
кв. Комнаты разд., улучш. план., кухня 9 кв. м,
2 балкона. Рядом школа, соврем. спортпло

щадки, магазины, аптека, почта, сосновый лес,
артез. вода. До Харькова 30 мин. Чугуев
Баш

кировка. 050
013
78
52

ПРОДАЖ КIМНАТ
В блоке на 2
х продам комнату 18 кв. м. с капи

тальным ремонтом. Кирпичный дом, прямо у
порога ст. м. Малышева. Только продажа. Id
1595 kvartira. proconsul. com. ua Тел. 067
952

23
28
1к. гостинку Продам у входа в м. Малыш. 11/
14, 27м2, жил. 18, 2м2, с/у на 2х, МПО, вода
заведена в комн., хор. жил. сост, мебель, кир

пич, в подъезде ремонт. 17500 торг. Только про

дажа. 068
994
52
60, 050
619
25
32
Только продажа, 1
к. гостинка 2/2, комн. 15 м,
в сталинке, ж/б, с/у на 2 чел., Салт. шоссе, 12

А, 8500. 1
к. гост., 2/2, комн. 14 м, с ремонтом,
свой балкон, в блоке 9 комнат, цена 8000. 1
к.
гост., 2/2, комн. 15 м, с рем., ХТЗ, 7500. 050

853
77
32
В Центре 2 комнаты в комун. квартире, (16.
5+13. 5) по ул. Чигирина, 1/5, МПО, своя душе

вая кабина и небольшая кухня, бойлер, хоро

шее жилое состояние, окна в закрытый двор,
адекватные соседи, 16500. т. 096
170
70
88,
099
345
04
92.
Продам 3
х пост
ку, 3/3, свой сан. узел, душ,
кухня, р
н з
д Шевченко. 099
238
32
20, 067

337
85
23
Продам р
н Алексеевск. Лугопарка ул. Буковая
комнату 19 м2 свой с/у и ванная. 4/5. 12500. Т.
099
309
12
19, 098
382
34
99
Продам комнату в 3 ком. кв. в районе
Одесской, 13 кв. м., 2/2, жилое состояние,
6000. Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36
Продам 2х комн. гостинку ул. 23 Августа 5эт.
9эт. 52м комнаты 18 и 14м свои кухня 9. 5м са

нузел и балкон. практически изоляция. хоро

ший ремонт. 050
343
58
58
Снижение цены! Продам гостинку, Одес�
ская, пер. Зерновой, 6/2, 17/8м2. Свой с/
у, умывальник. Душ за стенкой �общий.
МПО, в отличном состоянии. 12100. 050�
708�78�91, 098�082�43�66.
1 гостинка 3/9 в 5 мин. ходьбы метро завод Ма

лышева за Ростом ул. Кошкина, кирп. дом, ж/б
перекрытия. Хор. сост., мпо, плитка, пл. 21м2,
все удобства, с/у на 2. Есть общая кухня. Уют

но, чисто, идет ремонт подъезда. 13900. Торг.
097
537
50
01, 063
947
79
46
Срочно продам гостинку 14 м. кв., с балконом
и мебелью, 6/6, крыша новая, есть чердак, ко

ридорная система, сост. жилое, ХТЗ м. Масель

ского 5 мин., ул. Мира 2, 7500, тел.
0508084108, 0671488855, 0631182230 Жанна
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
р
не, с. Соколова, S=76, 8 м2, Н=2, 70 м, 3 ком

наты, кухня
8, 5 м2, газ, свет. Только продажа,
реальному покупателю торг. 050
343
05
02.

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

2х эт 161м2 с подвалом, гараж, газ, свет, вода.
1990г. п. част. ремонт, уч. 15 сот, огород 20сот,
с. Гавриши, Богодуховский р
н. 10тыс. торг.
097
331
66
87

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом в пригороде Балаклеи (с. Вербов

ка) тел. 095
390
34
30; 099
069
88
62

Продам дом без отделочных работ, п. Высокий
из белого кирпича (2этажа плюс мансарда, га

раж), есть все коммуникации: электричество,
газ, скважина 50м, выгребная яма. 6 соток,
удобный заезд
широкая улица. Цена 9800 тел.
0955310454
Дом с. Вербовка, Балаклея 5км, 72м, кирп,
4комн+кух, веранда, кап. постр
ки: лет. кух 61м,
2комн+кух, погреб, гараж, отопл
газ. котел,
дрова, скваж, 15сот. приватиз, школа, садик,
магазин, почта, аптека, остановки рядом!6,
5тыс, фото в viber. т. 099
650
67
72, 097
44
99

255

ДАЧI
Продам добротный дом.
дача в с. Бобровка. СТ
«Орион», от м. Героев труда 10 мин. езды. Уча

сток 6 сот., приватизирован. Все комуник., дом
под сигнализацией. Общая площадь 125 м. кв.
Мебель остаётся. Хорошие соседи. Цена
2737000 грн. 067
775
32
57

ДОМИК 40 КВ. М, ГАЗИФИЦИР.,
УТЕПЛЕН САЙДИНГОМ, ЛЕТНЯЯ КУХ�
НЯ, ТЕРМОБАК, ДУШЕВАЯ КАБИНА,
СКВАЖИНА, ДВА САРАЯ, ПОДВАЛ,
КОЛОДЕЦ, 37 СОТОК ЗЕМЛИ, РЕЧКА
ОСКОЛ, ЛЕС, БОРОВСКОЙ, ХАРЬ�
КОВСКАЯ, ЗАГРЫЗОВО. 066�027�01�
85

Лето! Сезон дач и шашлыков. Не упустите воз

можность иметь дачу в городе! Участок 6 сот. с
домиком, светом, своей скважиной и полным
пакетом документов по приятной цене! С/т 50
лет Октября на Тракторах. Приглашаем на про

смотр! т. 067
588
13
76
Продам дачу с. Бобровка, 6 соток земли, С/
Т»ОРИОН», скважина, свет, хоз. постройки, до
водоёма 5 мин. ходьбы, от м. Героев Труда 6
км. ГосАкт. 063
451
34
51, 066
132
16
50.
Продам дачу, Питомник, асфальт к дому, Бел

городск. направление. Продам плиту текстопит
140х83х1, 5 см. Т. 096
235
01
83
Элитное место! 8 км. от окружной, Рай
Еленов

ка, 2
х эт. дом, 3 минуты от пляжа санатория
«РОЩА» в охраняемом С/Т, 8 соток, гараж, ря

дом 2 озера, газ есть. 22000. Есть варианты.
Звоните! 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Продам свою дачу в Борщевая
2 на берегу Му

ромского водохранилища. Дом 120 кв. м. 2 эта

жа + цоколь с гаражом на 2 машины. 2 с/у с го

рячей водой и туалет в доме есть все. 70000. Т.
063
236
19
01
Продам 2
х этажный дачу, 6 соток под пос. Но

вопокровка, Чугуевское направление 15 км от
м. Индустриальная Дом 100 кв. м., 5 комнат,
камин, печь, погреб. Подвал
гораж под домом.
Скважина, удобства на участке. Большая бе

седка. Ж/д остановка «Эсхар». В 2
х минутах
ходьбы река, сосновый бор. 095
243
84
11.
067
602
81
19
Продам 2
эт. дачу 150м2 Рай
Еленовка, 2010 г.
п., МПО, без внутренних работ, все коммун., уч.
6 соток, кадастровый номер, лес, пруд. Круг

логодичная охрана. Цена 23 тыс. торг. 095
603

24
67; 096
712
56
51
Продам дачу Травянское водохранилище 250
м. дом 2 эт., 70 м. 3 комн., кухня, веранда, бал

кон, уч. 6 сот. Мебель, спутниковая антена, тех

ника, скважина, охрана. 14000, торг. Т. 095
441

27
29
Продаем дачу 6 соток, дом 2 этажа, комн 2+1
прихожая, гараж, погреб, скважина, рядом озе

ро, лес, санаторий «Берминводы» 25000. 068

65
11
583, 067
913
56
70
Сдам свою дачу Высокий (Ржавец), живопис.
место, 3 комн., сад, рядом пруд, 1200 грн. +
свет или продам 5500. Продам дачу Р. Тишки,
сад домик, 10 сот., скважина, 1500. 066
317

05
00, 097
982
06
00
Продам дачный участок 7, 5 сот. СК Октябрьс

кий 15 мин., Х. Гора, Ледное. 063
261
43
33.
Продам дачу Змиевской р�н, СТ «Коропов
Хутор» Гомольшанские леса, 6 сот., 2 эт.
дом 80 кв. м., скважина, печное отопл.,
санузел, баня, гараж, 5 мин. пруд, хвой�
ный лес. олх 695950236. Тел. 050�63�88�
100, 097�287�64�59
Дача Люботин возле озера
300м. м Холод гора

18 мин ехать маршруткой и пешком 10 мин.
Дом кирпич 42м кв плюс цоколь. уч 9 сот го

сакт. Шикарный сад. свой колодец. Газ 
1 м. от
забора. цена 10000. Отличное предложение.
751
04
01, 067
573
93
93
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